
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 611  /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do O!. PED N. 

• 	
02/2000, de 7 de julho, 

R E SOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora TEREZA CRISTiNA CAVALCANTI FERREIRA 

DE ARA ÚJO - ocupante do cargo de Professor Adjunto MS - da fiinço de Chefe pro tempore 

(FG-1) do Departamento de Psicologia Escolar e do Desenvolvimento (PED). 

• 	
Brasilia, 025 de To lho  de 2000. 

~40,'-w ILJ'' 
LAURO MORHY 

Reitor 

r 


